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| Sollia Fjellstyre

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lennskostnad 1
Avskrivning pa varige driftsmidler 2
Annen driftskostnad 3,4
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISP.

2022

1610493
616 925
2227 418

12 240
1612 581
48 645
607 246
2280712

(53 294)

896
5760
6 656

2001

72 .

2073
4 583

(48 711)

(48 711)

(48 711)

(48 711)
(48 711)

2021

1591 249
575 878
2167127

8 275
1400 404
50 461
643 703
2102 842

64 285

424
5 567
5991

3374

54
3428
2 564

66 849

66 849

66 849

66 849
66 849
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Sollia Fjellstyre

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 2 380 306 413774
Driftslgasgre, inventar, verktgy, kontorm. 2 46 360 61536
Sum varige driftsmidler 426 666 475 310
Finansielle anleggsmidler
Andre langsiktige fordringer 9536 6 265
Sum finansielle anleggsmidler 9 536 6 265
SUM ANLEGGSMIDLER 436 202 481 575
OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 77 268 199 536
Andre Kortsiktige fordringer 53 740 47 638
Sum fordringer 131 007 247 174
Bankinnskudd, kontanter o.l. 942 298 764 285
SUM OML@PSMIDLER 1073 305 1011 459
SUM EIENDELER 1509 507 1493 035
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 1039 160 1087 871
Sum opptjent egenkapital 1039 160 1087 871
SUM EGENKAPITAL 1039 160 1087 871
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandegrgjeld 64 184 58 573
Skyldig offentlige avgifter 227 748 167 875
Annen kortsiktig gjeld 178 416 178 716
SUM KORTSIKTIG GJELD 470 347 405 164
SUM GJELD 470 347 405 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1509 507 1493 035
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VR Dol

Hans Bondal

vv)@\ \,M

Tanja Luise Margareta Vaaler
Styrets ng/stleder r\ Styremedlem

/—\ V

/ éw”u/) #l/z& /uM? v n% o/ WL{@/
{  Espen’Hvattum Tor Einar SKoges&4l

ok

Styremedlem Styremedie
Christian Asphoug - St.med|em

_~")Ole Sollien
A Styrets leder
Y o~ g

Styremedlem

SN

Hosns-Golle |

Hans Petter Ruud - Dagllg leder

Arsregnskap for Sollia Fjellstyre Organisasjonsnr. 971296348




Sollia Fjellstyre

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.
Selskapet er ikke skattepliktig

Salgsinntekter

Inntektsforing ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfores i takt med utforelsen.
Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balansefores som uopptjent inntekt ved
salget, og inntektsfores deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet
varekretslopet er klassifisert som omlopsmidler. Fordringer klassifiseres som omlopsmidler hvis de skal
tilbakebetales i lopet av ett ar etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omlepsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefores til
nominelt belep pé etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineert over
forventet okonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes &
vere forbigdende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefores og avskrives lineert over driftsmidlenes forventede levetid. Vedlikehold av
driftsmidler kostnadsferes lopende under driftskostnader. Pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets
kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og pakostning/forbedring regnes i forhold til
driftsmidlets stand ved kjop av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfort i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjores pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjores det for
pvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for a4 dekke antatt tap.
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Sollia Fjellstyre

Note 1 - Lennskostnad

Noter 2022

lar
Lgnn 1350 041
Arbeidsgiveravgift 94 528
Pensjonskostnader 122 575
Andre Ignnsrelaterte ytelser 45 436
Totalt 1612 581
Gjennomsnittlig antall arsverk 2
Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler
Tomter, bygninger Driftslgsore, Sum
og annen fast inventar, verktoy,
eiendom kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1 646 872 149 599 796 471
+ Tilgang 0 0 0
- Avgang 0 0 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 646 872 149 509 796 471
Akk. av/inedskr. pr 1/1 233 098 88 064 321 162
+ Ordinaere avskrivninger 33 468 15177 48 645
+ Avskr. pa oppskrivning 0 0 0
- Tilbakefart avskrivning 0 0 0
+ Ekstraord nedskrivninger 0 0 0
Akk. av/inedskr. pr. 31/12 266 566 103 240 369 806
Balansefert verdi pr 31/12 380 306 46 359 426 665
Prosentsats for ord.avskr 100--1 20-20
Note 3 - Annen driftskostnad
Grunnlag for refusjon oppsynsutgifter
Sum lennskostnader oppsyn / sekretaer 1479 935
Timer oppsyn - refusjonsberettiget 1510
Timer oppsyn - ikke refusjonsberettiget 1 659
Sum timer oppsyn 3169
Timepris 467
Kostnader Grunnlag Sats Kostnad
Lennskostnader refusjonsberettiget 1510 467 705054
Reisekostnader refusjonsberettiget 32 853
Forsikring/sikringsutstyr/arbeidskler 705 054 5% 35253
Bruk av sngskuter, refusjonsberettiget 17 158 48% 8174
Sum refusjonsberettige kostnader i aret 781 333

I fjor

1096 585
82 300
183 491
38 028

1400 404
2
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Sollia Fjellstyre

Noter 2022

Note 4 - Annen driftskostnad

Utdelte midler til almennyttige formal
Det er ikke utdelt midler til almenyttige formal i 2022.

Noter for Sollia Fjellstyre Organisasjonsnr. 971296348




